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W odpowiedzi  na złożoną przez Pana interpelację w sprawie działań promujących 100-lecie
I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Mysłowicach, wyjaśniam, że władze Miasta
są  zaangażowane,  pośrednio  lub  bezpośrednio,  we  wszystkie  jubileusze  i  uroczystości,
funkcjonujących na jego terenie placówek oświatowych. 

Niewątpliwie, 100-lecie istnienia I Liceum Ogólnokształcącego jest wydarzeniem o wyjątkowym
znaczeniu.  Jest  ono jednak skierowane do absolwentów, a udział  w nim nie jest  ogólnodostępny
dla  mieszkańców  naszego  Miasta,  dlatego  wszelka  promocja  powinna być  zapoczątkowana
przez  organizatora.  Wszelkie  podejmowane działania  oparte  są  na  rozmowach z  dyrekcją Szkoły.
Inicjowanie czy też koordynowanie działań o charakterze promocyjnym nie pozostaje w gestii Urzędu
Miasta i jego komórek organizacyjnych. 

Władze Miasta są jednak w stałym kontakcie i  spotykają się z dyrekcją placówki w temacie
dotyczącym planowanych obchodów. Organizatorzy wydarzenia mają również kontakt z Wydziałem
Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta. Ponadto, impreza otrzymała honorowy patronat prezydenta
Miasta Mysłowice.

Na chwilę obecną, Wydział Komunikacji Społecznej zlecił wydruk banerów. Jeden z nich został
umieszczony  przed  wejściem do szkoły,  drugi  zostanie  umieszczony  na  skarpie,  na  skrzyżowaniu
ulic Krakowskiej/Katowickiej/Oświęcimskiej. Łączny koszt wydruku to kwota 1 948,00 zł, poniesiona
w całości z budżetu Miasta. Wydział przekazał również gadżety miejskie w ilości 150 sztuk.

Ponadto,  środki  przeznaczone  przez  Rady  Dzielnic  na  dofinansowanie  organizacji
przedmiotowego jubileuszu zostały przekazane do budżetu Szkoły, zgodnie z wnioskami. Tym samym,
o tempie i stopniu ich wykorzystania decyduje i pełną wiedzę posiada dyrektor Szkoły. 

Niezależnie  od  powyższego,  warto  zaznaczyć,  że  w  ostatnim  czasie  Miasto  Mysłowice
pozyskało  ogromną  kwotę  4  845  000,00  złotych  na  remont  elewacji  budynku  I  Liceum
Ogólnokształcącego  w  ramach  II  edycji  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład  Program  Inwestycji
Strategicznych. Te potężne środki finansowe pozwolą na przeprowadzenie kompleksowej inwestycji,
na którą społeczność szkolna czekała od lat. 
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